ISTITUTO COMPRENEIVO

“COMMENDA”
BRINDISI

Istituta Comprensive “"Commenda” via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - &fax 0831 529744
C. F. 81071200744 - E-mail istituzionale: bric81300x@istruzione.it PEC: bric81300x@pec.istruzione.it

- Sito Web: www.jstitutocomprensivocommenda. qov.it

i
|.C. "COMMENDA"-BRINDIS| All'albo

Prot. 0002024 del 09/02/2021

02 (Uscita) Sede Scolastica

Sito web:

www.istitutocomprensivocommenda.gov.it
OGGETTO: Decreto di costituzione dell'Organo di Garanzia dell’Istituto
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 249 del 24 giugno 1998, Statuto delle studentesse e degli studenti;

VISTO il D.P.R. n. 235 del 21 novembre 2007, Regolamento recante modifiche ed integrazione al D.P.R. 24 giugno
1998 n. 249;

VISTO il Regolamento di Istituto;

VISTO il Regolamento dell’Organo di garanzia adottato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 69 del 06/02/2021
che fa parte integrante del Regolamento di Istituto;

VISTE le elezioni dei componenti I'Organo di Garanzia della scuola avvenute in seno al Consiglio di Istituto con
delibera n. 70 del 06/02/2021.

DECRETA

La costituzione dell'Organo di Garanzia dell'Istituto nelle persone di:

-Dirigente Scolastico (membro di diritto) Prof.ssa Patrizia Carra

-Componente Docenti: Adriana Vernai — Antonella Quarta

-Componente Genitori: Enrica Bocco — Gigante Francesco

-Membri supplenti: per i docenti Federica Rollo e Valeria Farina, per i genitori Palmina lunco e Perla Medici

L'Organo di Garanzia & presieduto dal Dirigente Scolastico.

1/ Dirigente Scolastico

%}Jﬁﬁ{ﬁ

AR,






